[image: ]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 3 апреля 2025 года № 116-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
3 апреля 2025 года

О законодательной инициативе

В соответствии со статьей 12 Устава Кемеровской области – Кузбасса, статьей 88 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 23.06.2003 № 1-ОЗ «О Законодательном Собрании Кемеровской области – Кузбасса и законодательной деятельности в Кемеровской области – Кузбассе», статями 30 и 35 Устава муниципального образования «Таштагольский муниципальный район», Совет народных депутатов Таштагольского   муниципального района
РЕШИЛ:

	1. Внести в Законодательное Собрание Кемеровской области – Кузбасса в порядке законодательной инициативы проект Закона Кемеровской области – Кузбасса «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Таштагольского муниципального района» согласно приложению к настоящему решению.
	2. Представителем Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района в Законодательном Собрании Кемеровской
области – Кузбасса по законопроекту назначить председателя Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района Путинцева Алексея Анатольевича.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района А.А. Путинцева.

Председатель
Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                     А.А. Путинцев

Глава Таштагольского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                    А.Г. Орлов

2

image1.png